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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)

Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan (2 sks) Ruang
Kode © NCA313 Kelas @ KIOOI Dosen : ERNALINDAROSYA
Prodi : Ilmu Keperawatan Semester : 3 MIRAASMIRAJANTI
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Haritgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hariftgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen JmlMhs | Dosen | Mhs
Kamis Kamis
1 - Pengantar Psikososial dalam Keperawatan 39
24-9-20 24-9-20
2 Kamis Kamis K diri dan K Spritual 38
- 0nsi irl dan Konseé, ritual
1-10-20 1-10:20 ” oo
Kamis Kamis
3 - - Konsep Seksualitas 39
8-10-20 8-10-20
Kamis Kamis
4| 15-10- 15-10- - Konsep Stress dan Adaptasi 36
20 20
Kamis Kamis
5 | 22-10- 29:10- - Konsep Kehilangan Berduka dan Kematian 39
20 20
Kamis Kamis
6 | 29-10- 29-10- - Konsep Antropologi Kesehatan 38
20 20
Kamis Kamis
7 - Konsep Sehat - Sakit 39
5-11-20 5-11-20
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021
Mata kuliah : Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan (2 sks) Ruang
Kode © NCA3I3 Kelas @ KJO0I Dosen . ERNALINDAROSYA
Prodi + llmu Keperawatan Semester : 3 MIRAASMIRAJANTI
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Harifgl | Jamke | Materi/Kegiatan | Harifgl | Jam ke Materi/ Kegiatan Kesan Dosen |JmlMhs| Dosen | Mhs
Kamis Kamis
8 - - Perilaku Kesehatan 3%
26-11-20 26-11-20
Kamis Kamis
9 - - Konsep Transkultural dalam Keperawatan 37
31220 31220
Kamis Kamis
10| 10-12- - 10-12- - Globalisasi dan Transkultural Nursing 39
20 20
Kamis Kamis
| 17-12- - 17-12- - Teori Cultural care Leininger 35
2 20
Kamis Kamis
12 - - Sunrise Model 35
7-1-21 7-1-21
Kamis Kamis
13 - - Pengkajian Budaya 3
14-1-21 14-1-21
Kamis Kamis
14 21421 - 21421 - Aplikasi Transkultural Nursing disepanjang daur kehidupan Masyarakat 38




Nama Mata Kuliah : Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan Dosen  : MIRA ASMIRAJANTI (6964)

Kode MK dan Kelas ¢ NCA 313 (KJ001) SRR REEED)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 14:40 ()

Jumlah Mahasiswa i 39

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : | Choose File | No file chosen [ upioad |

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
o 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 24 01 08 15 22 29 05 26 03 10 17 07 14 21

Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan Jan
0o 0o o 0o 0o o0 o o0 0o 0o 0 0 o0 0O
L 2007003008 NARASWHMMA (] [Hv] [Hv] [H] [Hv] [Hv] [Hv] (Hv] (Hv] (] (Av] [Av] (V] (Y]

2. 20180303021 SONIA (v [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av]
3. 20180303044 MICHELLE VALENSIA TAPILATU [Hv] [Hv] [Hv] [Av] [Hv] [Av] [Hv] [Hv] [Av] [Hv] [Av] [Hv] [Hv] [Hv]
4 20190303001 OKA EVITA AOISAPUTRI [Hv] [Hv] [H] [Hv] [Av] (HY] [Av] (Hv] [Hv] (Y] [HY] [Av] (HY] [Hv]
5. 20190303002 ARUM FEBRIYANI [Hv| [Hv] [Hv| [Hv| [Hv]| [Hv| [Hv]| [Hv]| [Hv| [Hv] [Hv] [Hv| [Hv] [Hv]
6. 20190303004 CINDY ARIANI OKTAVIA [Hv] [Hv] [Hv] [Av] [Av] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Av] [Av] (HY] [Hv]
7. 20150303006 RANAAFIVA [Av] [Fv] [Av] [v] (] [Av] [Fv] [Av] [Fv] [A] [HY] (Y] [HY] (Y]
8. 20190303008 INTAN PERMATA SARI [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]| [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]| [Hv] [Hv]
9. 20190303009 2;1MAIAI?RIASTAAS_II._8}|J_};SE ANGIEKUSUMA [Hv| [Hv| [Hv| [Hv| [Hv]| [Hv| [Hv| [Hv]| [Hv| [Hv| [Hv]| [Hv| [Hv]| [Hv|
10, 2019030011 SUSIAWATE [Av] [Hv] [(Av] [v] (] [Av] (] [Av] [FY] [A] [fY] (Y] [AY] (Y]
11. 20190303012 LESTARI DIAN NINGSIH [Hv]| [Hv] [Hv]| [Hv] [Hv]| [Hv] [Hv| [Hv]
12. 20190303013 SYAIDA NUR SAPITRI [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av]
. Zois000ls BNAROLMAWA (] [Fe] (1] (Y] (K] [RY] [Rv] [RY] [FV] [F] (9] (9] [5Y] (Y]
14, 20190303016 SITI NOVITASARI [Hv| [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]| [Hv] [Hv] [Hv]| [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]
15. 20190303017 MUHAMAD RIZKI RAFLYANTO [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]| [Hv] [Hv]| [Hv]
16. 20190303018 ZESSICA NENDI (v [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av]
17, 2019003020 SHERLLY KALALO (] [Av] [Hv] [H] (] [Hv] [Rv] [Av] (] (] [Hv] (Y] [Hv] [AY]
19. | 20190303021 NUR OKTAVIANE [Av] [Hv] [A] [Hv] (] [#Y] [Hv] [Av] [HY] (] [HY] [Av] [AY] [FY]
19. 20190303023 CESILIA [Hv] [Hv] [Hv| [Hv]| [Hv]| [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]| [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]

20. 20190303026 URSULA THEODORSIA OKI [Hv| [Hv| [Hv]| [Hv]| [Hv| [Hv| [Hv| [Hv| [Hv] [Hv| [Hv| [Hv]| [Hv]| [Hv]

21. 20190303027 NI PUTU LINDA IRA PARWATI ‘Hv Hv‘ HleHv ‘Hv Hv‘ Hvl Hv ‘Hv Hv‘ Hvl Hv ‘Hv Hv‘

22. 20190303028 RIKA AMELIA [Hv]| [Hv] [Hv]| [Hv] [Hv]| [Hv] [Hv| [Hv]
23. 20190303029 PUTRI HERLIYANA SARI [Hv| [Hv]| [Av] [Hv] [Hv] [Av] [Hv] [Hv] [Av] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]

24, 20190303031 MELOA THERESIA [1v] (] [1v] (] (1] (1] (5] (1] [Rv] (1] [Rv] [Fv] (Y] (5]

25. 20190303032 GHINAYU NOER QOMARIAH [Hv] [Hv] [Av] [Av] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]
26. 20190303033 MAULANA UMAR SAEFUDIN [Hv]| [Hv] [Hv]| [Hv] [Hv] [Hv] [Hv| [Hv]

27. 20190303036 SHAKILA MAHARANI [Hv] [Hv] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av]
2. 20190303037 DWI SALSA HAMIDAH (Av] [Av] [Av] [A] [A] [Av] [A] [A] [A] [A] [A] [Av] (A~] [Av]
29. 20190303038 ASFARINA ZALFAA ADANI [Hv| [Hv]| [Hv] [Hv] [Hv| [Hv] [Hv]| [Hv| [Hv| [Hv] [Hv| [Hv| [Hv] [Hv]
30. 20190303039 SRI MULYANTI [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av]
31 20190303040 RIZKA AMALIA FEBRIANA [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]
32. | 20190303041 | FITRI NADYA [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]
33. 20190303042 MELATI PUTRI KURNIA [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]
34 20190303043 VIRLY VIRDA VERLINA [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hy] [Hv] [Hv] [Hv]
= || EREEEDD | CENRENEREmElS [Hv] [Hv] [Hv] [Av] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]
36. | 20190303046 JUITA AMARAL [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Av] [Hv] [Av] [Av] [Hv] [Av] [Hv] [Hv] [HY]

37. 20190303049 CLARA MARIA DE JESUS APARICIO ‘HvlleHHvl|Hv|‘Hvlle‘|Hv||HvHHv||Hv‘|Hv||HvHHv||Hv‘
38. 20190303052 AYU ASTUTI LENAMAH [Hv| [Hv]| [Hv]| [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]| [Hv| [Hv| [Hv]| [Av] [Av] [Hv]

39. 20190303053 RENI NUR KHOLIFAH ‘HvlleHHvl|Hv|‘Hvlle‘|Hv||HvHHv||Hv‘|Hv||HvHHv||Hv‘
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021
Kode : NCA313 Kelas : KJOO1 Dosen : ERNALINDA ROSYA
MIRA ASMIRAJANTI
Matakuliah : Psikososial dan Budaya dalam Keperawatan
Prodi : Ilmu Keperawatan
No NIM Nama Mahasi| tugasi | UTS |tugas2 | UAS |absensi|tugasonline|quizonline NA Nilal Akhir
0% 20 % 0 % 20 % 10 % 25 % 25 % Angka | Huruf

1|20170303009|Niara Alsyah Maharani 80 87| 92,86 75,07 67,14 78,25 3,70 A-

2|20180303021|Sonia 80 84 100 82,36 61,43 78,75 3,70 A-

3|20180303044 |Michelle Valensia Tapllatu 82| 85 50 65,71 24,28 63,76 2,30 C+

4|20190303001 [Oka Evita Adisaputri 80 80| 100 83 81,43| 83,11 4,00 A

5|20190303002|Arum Febriyani 78 82 100 81,43 62,86 78,08 3,70 A-

6/20190303004 |Cindy Ariani Oktavia 78] 90 85,71 68,5 64,29 75,37 3,30 B+

7|20190303006|Rana Afiyanh 78] 80| 100 76,29 67,14 7746 3,70 A-

8/20190303008|Intan Permata Sari 78] 83 100 82,43 40l  72,81] 3,00

Challista Louise Angie Kusuma

$(20190303009 Asmara Astut] S 78 82 100 83,29 71,43| 80,68 4,00
10[20190303011 |Susilawati 82| 85 100 81,93 70| 81,38 4,00 A
11{20190303012|Lestar| Dian Ningsh 78 82 100 81,21 60| 77,3 3,70 A-
12(20190303013|Syaida Nur Sapitri 80) 82 100 83,14 72,86| 81,41 4,00 A
13[20190303015|Bunga Fadiiah Amalia 80) 82 100 80) 42,86 73,12| 3,00 B
14/20190303016|Siti Novitasari 78 89| 100 80,29 60| 7847 3,70 A-
15/20190303017|Muhamad Rizki Raflyanto 80) 83 100 81,43 62,86 78,68 3,70 A-
16[20190303018|Zessica Nend! 80) 85 100 81,5 77,14 82,67 4,00 A
17(20190303020|Sherlly Kalalo 82| 87| 100 83,86 77,14 84,06 4,00 A
18(20190303021 [Nur Oktaviani 78 85| 92,86 74,79 45,71  72,02] 3,00 B
19/20190303023|Cesilia 80) 87| 100 81,5 62,86 79,5 3,70 A-
20[20190303026|Ursula Theodorsia O 80) 81 100 83,14 60| 7799 3,70 A-
21{20190303027|Ni Putu Linda Ira Parwati 78 83 100 81,21 58,57 77,14 3,70 A-
22(20190303028|Rika Ameliz 80] 82 100 83,14 67,14 79,98| 3,70 A-
23(20190303029|Putri Herliyana Sarl 78 80| 100 82,64 62,86 77,98 3,70 A-
24|20190303031 |Melda Theresia 80) 83 100 81,64 5571 76,94 3,30 B+
25[20190303032|Ghinayu Noer Qomariah 82| 86) 100 81,21 52,86 77,12 3,70 A-
26|20190303033|Maulana Umar Saefudin 78 83| 92,86 75,36) 47,14  72,12| 3,00 B
27|20190303036|Shakila Maharani 82] 90 100 81,79 78,57| 84,49 4,00 A
28|20190303037 |Dwi Salsa Hamidah 78] 85| 8571 69,21 35,71 67,4 2,70 B-
29|2019U303038 Asfarina Zalfaa Adani 80) 85 100 81,5 5571 77,31 3,70 A-
30|20190303039 Sri Mulyanti 80) 90 100 81,71 71,43| 82,29 4,00 A
31|20190303040|Rizka Amalia Febriana 82| 89| 100) 80,5 72,86| 82,55 4,00 A
3220190303041 |Fitri Nadya 78| 78| 100 83,07 72,86 80,18] 4,00 A
3320190303042 |Melati Putri Kurnia 78| 70 100) 80,5 71,43] 77,58 3,70 A-
34|20190303043|Virly Virda Verlina 80] 80) 100) 82,93 72,86| 80,95 4,00 A
35|20190303045|Sonya Gracia Sitorus 78| 85| 8571 75,93 41,43 71,23] 3,00 B
3620190303046 |Juita Amaral 78| 86| 78,57 63 32,86] 64,63 2,30 C+
37(20190303049|Clara Marla de Jesus Aparico 78| 86 100| 81,64 61,43 78,57 3,70 A-
38|20190303052|Ayu Astuti Lenamah 78| 85| 8571 68,07| 25,71  64,62| 2,30 C+
3520190303053 |Reni Nur Kholifah 84| 90| 100 84,5 75,71] 84,86 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapa: dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.
Mengetahui,
Ketua Program Studi

NIP.

B 1777 T —

Dosen Pembina / Pengawas,

ERNALINDA ROSYA
MIRA ASMIRAJANTI
NIP. 6964




UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(‘ FAKULTAS [LMU-ILMU KESEHATAN
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Keperawatan Paliatif dan Menjelang Ajal (3 sks) Ruang
Kode © NCA638 Kelas @ KJl01 Dosen : ERNALINDAROSYA
Prodi : Ilmu Keperawatan Semester : 6 YULIATI
"o oy perkuliah Pelak perkuliah Keaktifan Mahasi Parat
Haritgl | Jamke | Materi/Kegiatan | Haritgl | Jam ke Materi / Kegi Kesan Dosen | Jml Mhs | Dosen Mhs
Senin Senin
1 - - KONSEP DAN FILOSOFI KEPERAWAT PALIATIF 27
21-9-20 21-8-20
Senin Senin
2 - - TRENT ISSUE PELAYANAN KEPERAWATAN PALIATIF 21
28-9-20 28-9-20
3 Senin Serin Kebijakan d lah etik dal: l: liatif 23
- - in gan i in i
5-10-20 5-10-20 ijakan dan masalah etik dalam pelayanan paliat
Senin Senin
4 | 12-10- - 12-10- - Konsep kematian dan menjelang ajal 27
20 20
Senin Senin
5 | 19-10- - 19-10- - Konsep End Of Life 52
20 20
Senin Senin
6 | 26-10- - 26-10- - TEORI PEACEFUL END OF LIFE 28
20 20
Senin Senin
7 24120 - 24120 - PENATALAKSANAAN PELAYANAN PALIATIF PADA KASUS KANKER DEWASA 29
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U-ILMU KESEHATAN

URNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Keperawatan Paliatif dan Menjelang Ajal (3 sks) Ruang
Kode  NCAG38 Kelas @ K101 Dosen . ERNALINDAROSYA
Prodi + llmu Keperawatan Semester : 6 YULIATI
. Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hariftgl | Jam ke |Materi/Kegiatan| Haritgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen | Jml Mhs | Dosen | Mhs
8 Sein Senin ki I liatif pada pasien kank da 29
- - onsep pelayanan paliatif pada pasien kanker payudara
21120 21120 P UV AT PR o
Senin Senin
9 - - PENATALAKSANAAN MASALAH NUTRISI PASIEN DALAM PERAWATAN PALIATIF 11
30-11-20 30-11-20
Senin Senin
10 74220 - 74220 - PENATALAKSANAAN PALIATIF PADA MASALAH NYERI PASIEN DENGAN PENYAKIT TERMINAL 28
Senin Senin
1] 1412 - 14-12- - Prinsip Komunikasi Dalam Perawatan Paliatif 29
20 20
12 Senin Senin Tehnik ian berita buruk dal tan paliatif 26
- - lehnik penyampaian berita buruk dalam perawatan paliati
4121 4121 penyanps perawatnpa
Senin Senin
13 - - Perawatan Paliatif Pada Pasien Dengan Kanker Ginekologi 28
11121 11121
Senin Senin
14 - - Perawatan Paliatif Pada Pasien Anak dengan Kanker 29
18-1-21 18-1-21




Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

: Keperawatan Paliatif dan Menjelang Ajal

: NCA 638 (KJ101)

Dosen  : YULIATI (6594)

ERNALINDA ROSYA (7885)

: Senin, 19:00 - 21:30 ()

: 29

+ SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload :| Choose File | No file chosen
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{20 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

17.
18.
19.
2.
21,
2.
2.
24,
25.
26.
27.
28.
29,

NIM

20180303001
20180303002
20180303003
20180303004
20180303005
20180303006
20180303007
20180303008
20180303009

20180303010

. 20180303011

20180303012
20180303014
20180303017
20180303018
20180303019
20180303020
20180303021
20180303022
20180303026
20180303046
20180303051
20180303057
20180303063
20190303055
20190303056
20190303058
20190303059
20190303060

Al HERAWATI

RISKY NENG RAHAYU

SITI ANNISA AZZAHRA
NABILLAH ANDZANI PUTRI
AMELIA RAHMADHANI PUTRI
SILVI MUTIARA YURIZKY
THEOPHILA MONICA CRISTY
NADILLAH

CHALISTA FEBRA SAPUTRI

MUTIARA SASTI NUR ALIFAH
PITRI LESTARI

EVA SUWANDAYA NINGSIH
RIJES MAWADDA WAROHMA
SANINA DIVA ANGGARINI
DIAH AYU SAPUTRI

SERLLY AMANDA

AMELIA ROSDIANA

SONIA

DITA NURFINA

TAMAR YULMIKE RAWAI
NADIYATUSSHOLEHA
RAHMA TRISYA AMIRAH
KIKY RIZKILLAH

RIZQIYANI FADILLAH

ELIN OCTAVIA

JAKA EDWIN

NELLY MARIA LENORA RENLEEW
MINAYU TRI WULANDARI
WIDYA DAMAYANTI

Perkuliahan Ke
3} 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
21 28 05 12 19 26 02 23 30 07 14 04 11 18
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Nov Des Des Jan Jan Jan

0O 0000000000000
[(Hv]|[Lv] 1] [Iv] [Hv] [Hv] [Hv] Hv] [ v] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]
(Hv] [Lv] [Lv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [ v] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [H]
(Hv] /[ v] [1 ][I v] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [ v]/[Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [HY]
(Hv| [ILv] [Lv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]
(Hv]|[1 v] [t ] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [ v]/[Hv] [Hv] [l v] [Hv] [Hv]
(Hv] [1v] [1v] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]

(He] L] [1v] [T v] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Iv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]
(Hv] 1] [Iv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [ v] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]

[(Hv] [1v] [1v] [Rv] [Hv] [Hv] [Rv] [Rv] [1v] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv]
[(Hv] [1v] [1v] [Hv] [Hv] [Rv] [Hv] [Hv] [T v] [Rv] [Hv] [Hv] [Hv] [HY]

v (1) (1] 9] ] (] (9] ] ] (] ] ] (]
) (1) 1] 9] ] (] (9] ] ] (] ] ] (]
i) (1) [Tv) (9] ] () (9] ] () (] ] ] (]

) (1) (1] (1] ) 1] ] ] v (v (][] (]
) (1) (1] 1] ) 1] (] (] [T (v (v 1] (] ()
) (1) 1] (1] ] ] ] ] () ] (] (] ) )
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021
Kode : NCAG38 Kelas : KJI101 Dosen : ERNALINDA ROSYA
YULIATI
Matakuliah : Keperawatan Paliatif dan Menjelang Ajal
Prodi : Ilmu Keperawatan
No NIM Nama Mahasiswa uTsS UAS [absensi|tugasonline|quizonline NA Nilai Akhir
25 % 50 % 10 % 10% 5% Angka | Huruf

120180303001 |Al Herawatl 80) 70 100 77,86 44,29 75 3,30 B+

2|20180303002|Risky Neng Rahayu 75| 75 100 77,5 70 77,5 3,70 A-

3|20180303003|Siti Annisa Azzahra 80) 75 100 77,86 74,29 79[ 3,70 A-

4/20180303004|Nabillah Andzanl Putri 80) 75 100 77,5 60| 78,25 3,70 A-

5/20180303005|Amella Rahmadhani Putri 80 80 100 77,14 77,14 81,57 4,00 A

6[20180303006|Silvi Mutiara Yurizky 85 90 100 79,29 84,29 88,39 4,00 A

7120180303007 | Theophila Monica Cristy 85 75 100 78,57 87,14| 80,97 4,00 A

8[20180303008|Nadillah 80) 70 100 78,21 38,57| 74,75 3,30 B+

9[20180303009|Chalista Febra Saputri 80) 75 100 78,21 88,57 79,75 3,70 A-
10[20180303010|Mutiara Sasti Nur Alifah 80) 75 100 78,21 74,29 79,03 3,70 A-
11|20180303011|Pitri Lestar! 80 75 100 78,93 58,57 78,32| 3,70 A-
12|20180303012|Eva Suwandaya Ningsin 85 70 100 78,21 87,14] 78,43 3,70 A-
13|20180303014|Rijes Mawadda Warohma 85 75 100 77,5 25,71 77,79 3,70 A-
14[20180303017|Sanina Diva Anggarini 80) 75 100 77,86 54,29 78] 3,70 A-
15[20180303018|Dizh Ayu Saputri 80) 90 100 78,57 88,57 87,29 4,00 A
16[20180303019|Serlly Amanda 80) 85) 100 78,21 88,57 84,75 4,00 A
17[20180303020|Amelia Rosdlana 80) 75 100 77,86 68,57 78,72 3,70 A-
18/20180303021|Sonia 80 70 100 78,93 701 76,39 3,30 B+
15|20180303022|Dita Nurfina 80 85 100 80 92,86 85,14] 4,00 A
20]|20180303026|Tamar Yulmike Rawal 80) 70 100 72,86 60| 75,29 3,30 B+
21 20180303046|Nadiyatussho{eha 85 75 100 72,86 88,57| 80,47 4,00 A
22 20180303051|Rahma Trisya Amirah 80 75 100) 78,21 62,86 78,46| 3,70 A-
23 20180303057|K|ky Rizkillah 85 90 100) 78,93 88,57| 88,57 4,00 A
24|20180303063|Rizgiyani Fadillah 80 75 100) 78,57 74,28] 79,07] 3,70 A-
25[20190303055|Elin Octavia 75 0| 100) 71,43 47,14 38,25 0,00 E
26|20190303056|Jaka Edwin 75 70 100 78,93 61,43 74,71 3,30 B+
27[20190303058|Nelly Maria Lenora Renleew 80 75 100 77,5 60| 78,25 3,70 A-
28/20190303059|Minayu Trl Wulandari 80 75 100 78,93 57,14 78,25 3,70 A-
29[20190303060 Widya Damayanti 75| 75 100) 78,93 72,86 77,78 3,70 A-

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAI
Mengetahui,

AKHIR.

Ketua Program Studi

NIP.

Dosen Pembina / Pengawas,

ERNALINDA ROSYA
YULIATI

NIP. 6594




